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Kvartalsrapport Trisam 2024–2025 
 

     Diarienummer                         Signatur 
    SFG 24-07.55                            AKH  
 
    Ankomstdatum                 
    2025-01-15                             
             

 

 
 

1. Allmänna uppgifter 
 

Insatsens namn 

Trisam 2.0 

Huvudman för insatsen 

Sandvikens kommun 
 

Kvartalsrapporten gäller för perioden    

241001-241231 
 

 
 

2. Rapport 
 

2.1 Hur har ni arbetet med Trisam under det senaste kvartalet? (t.ex. internt, externt, 
processen, kvalitet, information etc.) 

En kartläggning avseende de ärende som lyfts i trisam under år 2024 har påbörjats. 
Syftet med kartläggningen är att följa upp och utvärdera vilken planering som gjorts i 
trisam, se om planeringen efterföljts och om individen har gjort stegförflyttningar 
närmare en egen försörjning. Kartläggningen syftar även till att se om det finns andra 
faktorer att ta lärdom av och arbeta vidare med.   

 
Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se  

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande. 
 
OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.  
 
 
Kontakt 

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef                    Per Lundgren, verksamhetsutvecklare 

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se           per.lundgren@finsamgavleborg.se 

Tfn: 070-084 04 00                    Tfn: 070-320 54 68 
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2.2 Beskriv om ni har uppmärksammat några utmaningar/framgångsfaktorer? 

En återkommande utmaning är att hitta lämpliga insatser för individer som är i behov av 
anpassad sysselsättning som nästa steg. Exempelvis en individ som deltagit i 
Arbetslivsförvaltningens insats PAMI bedömdes vara i behov av anpassad sysselsättning 
men Arbetslivsförvaltningen kan inte matcha individen mot sina egna arbetslag då 
kravet på aktivitet och förmåga blir för högt. Även Arbetsförmedlingens bedömning var 
att de inte har någon lämplig insats att erbjuda individen. 
 

 

 

 

 

En gång i månaden träffas enhetens rehabgrupp där representanterna för trisammötena, 
en gruppledare samt uppdragstagaren/enhetens bitr. enhetschef ingår. Mötet syftar till 
att säkerställa att enheten arbetar utifrån den interna rutin för trisam som finns, samt 
identifiera om det finns nya utvecklingsfrågor avseende trisam som behöver 
implementeras i verksamheten. Rehabgruppen arbetar utöver trisam även med andra 
rehabfrågor inom enheten. 
 
Trisam finns med som stående punkt på APT (som genomförs en gång per månad) med 
syfte att socialsekreterarna/handläggarna delges aktuell information om trisam samt 
föra en dialog om olika frågor som rör trisam. På så vis hålls trisam levande. Fokus har 
under kvartalsperioden fortsatt legat på hur vi arbetar för att få klienten delaktig i sitt 
eget trisammöte och att individen ska delta på trisammötet om det inte är direkt 
olämpligt.  

2.3 Avvägningar/reflektioner jämställdhet och mångfald 

I interna forum där trisam diskuteras har vi arbetat vidare med vikten av att beakta 
jämställdhet och mångfald, samt belysa och medvetandegöra viktiga frågor, såsom att 
kvinnor har högre sjukfrånvaro i förhållande till vissa diagnoser samt sämre tillgång till 
vård.   
 
I de fall där individen har deltagit i trisammötet har det lett till bra samverkan och att 
individen fått rätt stöd, rätt insats och rätt försörjning. Individens deltagande är en viktig 
faktor för att säkerställa att individen får rätt stöd och tillgång till den rehabilitering som 
hen är i behov av.  

 

 

2.4 Bedömning av i vilken mån föreslagna planeringar från Trisam-teamet verkställs 

Föreslagna planeringar från Trisamteamen har delvis genomförts för de individer som 
lyfts under kvartalet. 

2.3 Övrigt  

- 

http://www.finsamgavleborg.se/
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3. Uppgiftslämnare 
 

Datum Namn 

2025-01-15 Maria Hagström 
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